

Dodatkowe 10%, lecz nie więcej niż 80%	Przedsiębiorstwo osiąga przychody z działalności w ramach co najmniej jednej z branż: kluczowych dla rozwoju regionu , tj. prowadzące działalność w ramach następujących sekcji PKD: B. Górnictwo i wydobywanie, F. Budownictwo, M. Działalność profesjonalna naukowa i techniczna, Q. Opieka zdrowotna i pomoc społeczne oraz R. Działalność związana z kulturą, rozrywką i rekreacją, z grupy o niskim poziomie koncentracji na poziomie województwa przy jednoczesnej dodatniej dynamice rozwoju , tj. prowadzące działalność w ramach następujących sekcji PKD: M. Działalność profesjonalna naukowa i techniczna, I. Działalność związana z zakwaterowaniem i usługami gastronomicznymi, K. Działalność finansowa i ubezpieczeniowa oraz P. Edukacja, o potencjale do kreowania miejsc pracy , tj. prowadzące działalność w ramach następujących sekcji PKD: C. Przetwórstwo przemysłowe, D. Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz, parę wodną, gorącą wodę i powietrze do układów klimatyzacyjnych, E Dostawa wody; gospodarowanie ściekami i odpadami oraz działalność związana z rekultywacją, H. Transport i gospodarka magazynowa, J. Informacja i komunikacja.
Dodatkowe 10%, lecz nie więcej niż 80%	przedsiębiorstwo, w którym wskaźnik zatrudnienia osób niepełnosprawnych wynosi co najmniej 6%
Dodatkowe 10%, lecz nie więcej niż 80%	przedsiębiorstwo, w którym wskaźnik zatrudnienia osób o niskich kwalifikacjach wynosi co najmniej 35,97%
Dodatkowe 10%, lecz nie więcej niż 80%	przedsiębiorstwo, w którym wskaźnik zatrudnienia osób w wieku 50+ wynosi co najmniej 26,04%
Dodatkowe 10%, lecz nie więcej niż 80%	przedsiębiorstwo, prowadzące działalność gospodarczą na terenie miasta średniego lub miasta średniego tracącego funkcje społeczno – gospodarcze w woj. śląskim

Dofinansowanie dla Przedsiębiorstwa w przeliczeniu na poszczególnych Uczestników usługi rozwojowej:

Dodatkowe 10%, lecz nie więcej niż 80%	Osoba niepełnosprawna
Dodatkowe 10%, lecz nie więcej niż 80%	Osoba w wieku powyżej 50 lat w dniu uczestnictwa w usłudze rozwojowej
Dodatkowe 10%, lecz nie więcej niż 80%	Osoba o niskich kwalifikacjach
Dodatkowe 10%, lecz nie więcej niż 80%	Usługa rozwojowa mająca na celu zdobycie lub potwierdzenie kwalifikacji, o których mowa w art. 2 pkt 8 ustawy z dnia 22 grudnia 2015 r. o Zintegrowanym Systemie Kwalifikacji

UWAGA! Wszystkie kryteria zwiększenia dofinansowania sumują się, jednakże łączna suma dofinansowania nie może przekroczyć 80% kosztu usługi rozwojowej.